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Swanson Witamina K2
(naturalna) 200mcg 30 kaps.

Cena 38,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Swanson

Opis produktu
Swanson Vitamin K2 200mcg to suplement diety w kapsułkach, w którym składnikiem aktywnym jest naturalna witamina 
K2 menanchion-7 (MK-7). Jest to witamina K2 w najlepszej formie - pozyskiwana z niezwykle bogatego w ten składnik 
natto (sfermentowana soja), które jest bardzo popularnym składnikiem tradycyjnej kuchni japońskiej. Każda kapsułka 
Swanson Vitamin K2 to bardzo wysokie stężenie tej witaminy - aż 200 µg. Witamina K2 to jedyna forma witaminy K, która
może być odpowiednio wykorzystana i przyswojona przez organizm. Ze wszystkich typów podtypów witaminy K2 ta w wersji 
MK-7 jest najbardziej pożądaną formą - charakteryzuje się ona najdłuższym okresem półtrwania w organizmie. Swanson
Witamina K2 to suplement, który warto suplementować ze względu na fakt, że odpowiednia podaż witaminy K2 skutecznie
wspiera procesy prawidłowego krzepnięcia krwi oraz wspiera utrzymanie zdrowych kości, ponieważ jej rolą jest aktywacja
białek MGP (Matrix GLA Protein), które są konieczne dla transportu wapnia. Co więcej niedobór tej witaminy powoduje, że
białka MGP są nieaktywne co prowadzi do odkłądania się wapnia w naczyniach krwionośnych takich jak żyły, tętnice, co w
konsekwencji prowadzi do miażdżycy i chorób serca. Suplementacja preparatem Swanson Witamina K2 może uchronić lub
opóźnić wystąpienie choroby Alzheimer´a, pomaga ograniczyć uszkodzenia neuronów.

Składniki aktywne w porcji (1 kaps.):
Witamina K2 [menachinon-7 z natto (sfermentowana soja)] 200 µg

Szczegółowy skład: Witamina K2 MK-7 z natto, olej z nasion słonecznika, żelatyna (otoczka kapsułki), gliceryna (substancja
utrzymująca wilgotność), wosk pszczeli (substancja do stosowania na powierzchni kapsułki), sojowa lecytyna (nośnik), karob
(naturalna substancja koloryzująca), fosforan wapnia (nośnik), woda oczyszczona.

Zalecane dawkowanie: Jedna kapsułka dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 
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